

OBJEDNÁVKA

Číslo objednávky: 02PT-008188

Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND): 500 151 0002

Název veřejné zakázky: **I/12 Běchovice – Úvaly – demolice zahradního domku a skladu**

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic s. p.

Čerčanská 2023/12

140 00 Praha 4

Bankovní spojení: [REDACTED]

[REDACTED]

IČO: 65993390

DIČ: CZ65993390

zapsaný v obchodním rejstříku pod spis. zn.:

A 80478 vedená u Městského soudu v Praze

Dodavatel:

Skanska a.s.

Křižíkova 682/34a, Karlín

186 00 Praha 8

IČO: 26271303

DIČ: CZ699004845

Kontaktní osoba: [REDACTED]

[REDACTED]

Tato objednávka Objednatele zavazuje po jejím potvrzení Dodavatelem obě smluvní strany ke splnění stanovených závazků a nahrazuje smlouvu. Dodavatel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro Objednatele služby specifikované níže. Objednatel se zavazuje zaplatit za stavební práce poskytnuté v souladu s touto objednávkou cenu uvedenou níže.

Místo dodání: ŘSD ČR Závod Praha

Kontaktní osoba Objednatele: [REDACTED]

[REDACTED]

[REDACTED]

Fakturuje: Ředitelství silnic a dálnic s. p., Na Pankráci 56, 140 00 Praha 4

Faktury v elektronické formě zasílejte: datovou schránkou (ID DS zjq4rhz) nebo e-mailem na adresu posta@rsd.cz, v národním standardu pro elektronickou fakturaci ISDOC verze 5.2. až 6.0.2 (preferovaný formát) nebo ve formátu Portable Document Format for the Long-term Archiving, tzv. PDF/A a vyšší. Na faktuře bude uvedeno číslo objednávky Objednatele, pokud je faktura ve formátu ISDOC v příslušných elementech, případně u faktur ve formátu PDF v poznámce.

Obchodní a platební podmínky: Objednatel uhradí cenu jednorázovým bankovním převodem na účet Dodavatele uvedený na faktuře, termín splatnosti je stanoven na 30 dnů ode dne doručení faktury Objednateli. Fakturu lze předložit nejdříve po protokolárním převzetí stavebních prací Objednatelem bez vad či nedodělků. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené platnými právními předpisy, číslo objednávky, místo dodání a Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND). Objednatel neposkytuje žádné zálohy na cenu, ani dílčí platby ceny. Potvrzením přijetí (akceptací) této objednávky se Dodavatel zavazuje plnit veškeré povinnosti v této objednávce uvedené. Objednatel výslovně vylučuje akceptaci objednávky

Dodavatelem s jakýmkoliv změnami jejího obsahu, k takovému právnímu jednání Dodavatele se nepřihlíží. Dodavatel poskytuje souhlas s uveřejněním objednávky a jejího potvrzení v registru smluv zřízeným zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „zákon o registru smluv“), Objednatelem. Objednávka je účinná okamžikem zveřejnění v registru smluv. Objednatel je oprávněn kdykoliv po uzavření objednávky tuto objednávku vypovědět s účinky od doručení písemné výpovědi Dodavateli, a to i bez uvedení důvodu. Výpověď objednávky dle předcházející věty nemá vliv na již řádně poskytnuté plnění včetně práv a povinností z něj vyplývajících.

Objednatel použije přijaté plnění pro účely, které nejsou předmětem DPH a ve vztahu k danému plnění nevystupuje jako osoba povinná k této dani.

Objednáváme u Vás: I/12 Běchovice – Úvaly – demolice zahradního domku a skladu

Lhůta pro dodání či termín dodání:

1. Termín zahájení po nabytí účinnosti Objednávky.
2. Termín ukončení do 20 dnů od účinnosti Objednávky.

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / vč. DPH: 364.802,44 / 441.410,95

V případě akceptace objednávky Objednatele Dodavatel objednávku písemně potvrdí prostřednictvím e-mailu zaslaného do e-mailové schránky Objednatele [REDACTED]

V případě nepotvrzení akceptace objednávky Objednatele Dodavatelem ve lhůtě 3 pracovních dnů ode dne odeslání objednávky Objednatelem platí, že Dodavatel objednávku neakceptoval a objednávka je bez dalšího zneplatněna.

Dodavatel akceptací této objednávky současně čestně prohlašuje, že

- (1) **není ve střetu zájmů dle § 4b zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů**, tj. není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády) nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti,
- (2) žádné finanční prostředky, které obdrží za služby poskytnuté v souladu s touto objednávkou, nepoužije v rozporu s mezinárodními sankcemi uvedenými v § 2 zákona č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů, zejména, že tyto finanční prostředky přímo ani nepřímo nezpřístupní osobám, subjektům či orgánům s nimi spojeným uvedeným v sankčních seznamech¹ v souvislosti s konfliktem na Ukrajině nebo v jejich prospěch a

¹ Zejména, ale nikoli výlučně, v přílohách nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014 o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost

- (3) zavazuje se poskytnout veškerou součinnost vůči Objednateli, Státnímu fondu dopravní infrastruktury a Ministerstvu dopravy ČR v rámci výkonu jejich kontrolní činnosti a to zejména dle zákona č. 104/2000 Sb., o Státním fondu dopravní infrastruktury, zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 255/2012 Sb., o kontrole (kontrolní řád), ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů a vyhlášky č. 104/1997 Sb., kterou se provádí zákon o pozemních komunikacích. V rámci poskytnuté součinnosti Dodavatel mimo jiné poskytne Objednateli, Státnímu fondu dopravní infrastruktury nebo Ministerstvu dopravy ČR veškeré podklady a údaje potřebné pro prováděnou kontrolu.

Nedílnou součástí této objednávky jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 – Položkový rozpis ceny

V Praze dne: Digitálně podepsal

Za Objednatele: Ředitelství silnic a dálnic s. p.
12.03.2025 15:57:19



Za Dodavatele:

Datum: 2025.03.10 17:54:38 +01'00'

Datum: 2025.03.10
18:16:15 +01'00'

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

Ukrajiny a nařízení Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině, resp. ve vnitrostátním sankčním seznamu vydaném podle zákona č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů.

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 003] - Demolice zahradního domku a skladu na pozemku par. č. 923/3 a 923/7 k. ú. Dobročovice

PČ	Kód	Název	MJ	Množs	JOC	Celkem
						364 802,44 Kč
0 Všeobecné konstrukce a práce						226 036,70 Kč
1	014101.a Cenová soustava Specifikace	POPLATKY ZA SKLÁDKU M3 7,682 17 01 01 - Beton ztracené bednění 18 ks * 35 kg/kus /2,3 t/m3 betonová dlažba cca 1,5 m3 betonové oplocení 5 ks * 110 kg /2,3 t/m3 betonový podklad 5,9 * 4,1 * tl. 0,2 = 4,9 m3 komin 0,63 m3 betonová skruž 2 ks * 160 kg/kus /2,3 t/m3 suť z betonových konstrukcí - 2,3 t/m3 (dle OTSKP) ((18*0,035)/2,3)+1,5+((5*0,11)/2,3)+4,9+0,63+((2*0,16)/2,3) = 7,682 [A] Celkové množství = 7,682 Specifikace zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.	M3			
2	014101.b Cenová soustava Specifikace	POPLATKY ZA SKLÁDKU 17 01 02 - Cihly 17 01 03 - Tašky a keramické výrobky koeficient sklonu střechy 1,155 * 4,1 * 4,0 * 45 kg/m2 keramické obklady cca 150 kg cihly (2 * 0,75 * 2,5 + 2,0 * 2,5) * tl. 0,15 suť z konstrukcí z cihelného zdiva - 1,8 t/m3 (dle OTSKP) (1,155*4,1*4*0,045)/1,8+0,15/1,8+((2*0,75*2,5+2*2,5)*0,15) = 1,869 [B] Celkové množství = 1,869 zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.	M3			
3	014101.c Cenová soustava Specifikace	POPLATKY ZA SKLÁDKU 17 02 02 - Sklo cca 5 m2 * tl. 4 mm = 0,020 m3 5*0,004 = 0,020 [B] Celkové množství = 0,020 zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.	M3			
4	014101.d Cenová soustava Specifikace	POPLATKY ZA SKLÁDKU 17 02 01 - Dřevo 20 01 38 - Dřevo neuvedené pod číslem 20 01 37 palety 46 ks * 24 kg/paleta/ 0,6 t/m3 palivové dřevo cca 4 m3 nosná konstrukce cca 1,5 t fasáda 2*(4,1 * 5,9 * 2,5 + 5,9 * 1) * tl. 0,01 = 1,3275 m3 podlaha (9,2 * 4,0 + 1,9 * 4,1) * tl. 0,01 = 0,446 m3 střecha (5,1 * 4 + 4,6 * 6,9) * tl. 0,01 = 0,52 m3 odpadní latě 2 m3 suť z konstrukcí z dřeva měkkého - 0,6 t/m3 (dle OTSKP) ((46*0,024)/0,6)+4*(1,5/0,6)+1,3275+0,446+0,52+2 = 12,634 [B] Celkové množství = 12,634 zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.	M3			
5	014101.e Cenová soustava Specifikace	POPLATKY ZA SKLÁDKU 17 06 04 - Izolační materiály neuvedené pod čísly 17 06 01 a 17 06 03 polystyren - skládka 1,4 * 3,0 * 1,0 zateplení objektu (2 * 4,1 * 2,5 + 2 * 5,9 * 2,5 + 5,9 * 1) * tl. 0,15 ((1,4*3*1)+((2*4,1*2,5+2*5,9*2,5+5,9*1)*0,15)) = 12,585 [B] Celkové množství = 12,585 zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.	M3			
6	014102.a Cenová soustava Specifikace	POPLATKY ZA SKLÁDKU 17 02 03 - Plasty 20 01 39 - Plasty sklolaminátová krytina (1,9+3,6)*4,1 * 1,2 kg/m2 hydroizolace a geotextilie cca 25 ks * 50 kg PVC podlaha 5,1 * 4 * 2,5 kg/m2 ostatní plastový odpad cca 100 kg ((1,9+3,6)*4,1*0,0012)+(25*0,05)+(5,1*4*0,0025)+0,1 = 1,428 [B] Celkové množství = 1,428 zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.	T			
7	014102.b Cenová soustava Specifikace	POPLATKY ZA SKLÁDKU 17 03 02 - Asfaltové směsi neuvedené pod číslem 17 03 01 asfaltová krytina 4,0 * 5,1 * 10 kg/m2 4*5,1*0,01 = 0,204 [B] Celkové množství = 0,204 zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.	T			
8	015580 Cenová soustava Specifikace	POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADU NEBEZPEČNÝCH - 07 03 04* ODPADNÍ ŘEDIDLA 07 03 04 - Jiná organická rozpouštědla, promývací kapaliny a matečné louhy 16 05 07 - Vyřazené anorganické chemikálie, které jsou nebo obsahují nebezpečné látky technický benzín, rozpouštědla, ředidla, oleje 9 nádob * 5 l * 900 kg/m3 9*0,005*0,9 = 0,041 [B] Celkové množství = 0,041 1. Položka obsahuje: - veškeré poplatky provozovateli skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů související s převzetím, uložením, zpracováním nebo likvidací odpadu 2. Položka neobsahuje: - náklady spojené s dopravou odpadu z místa stavby na místo převzetí provozovatelem skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadu 3. Způsob měření: Tunou se rozumí hmotnost odpadu vytříděného v souladu se zákonem č. 541/2012 Sb., o nakládání s odpady, v platném znění.	T			
9 Ostatní konstrukce a práce						
9	965099 R Cenová soustava	DOPRAVA ODPADU NA SKLÁDKU Bez vazby na CS 16 01 03 - Pneumatiky pneumatiky jako odpady - odvoz na sběrný dvůr, bez poplatku za skládku* 19 ks * odhad 15 kg/kus 19*0,55 = 10,450 [B] 16 01 17 - Železné kovy, 17 03 02 - Železo a ocel povinný odkup zhotovitelem, bez poplatku za skládku* disky kol - 9 ks * 10 kg kovový šrot - odhad cca 5 000 kg 9*0,01*5 = 5,090 [D] 16 01 18 - Neželezné kovy povinný odkup zhotovitelem, bez poplatku za skládku* hliníkové díly cca 25 kg hliníkové nádoby, konstrukce IBC kontejnerů cca 25 kg 0,025+0,025 = 0,050 [F] 16 01 04 - Autovraky povinný odkup zhotovitelem, bez poplatku za skládku* 7 ks * průměrná odhadovaná hmotnost 2 000 kg 7*2 = 14,000 [H] 16 02 14 - Vyřazená zařízení neuvedená pod čísly 16 02 09 až 16 02 13 zpětný odběr/ odvoz na sběrný dvůr, bez poplatku za skládku* solární panely 3 ks - předpokládaná hmotnost 25 kg/ kus 3*0,025 = 0,075 [J] 16 06 01 - Olověné akumulátory povinný odkup zhotovitelem, bez poplatku za skládku* 2 ks * hmotnost předpokládaná hmotnost 18 kg 2*0,018 = 0,036 [L] Celkové množství = 29,701	T			
10	98116 Cenová soustava Specifikace	DEMOLICE BUDOV DŘEVĚNÝCH položka zahrnuje demolice drobných konstrukcí - např. komin, krb zahradní domek 4,1 * 5,9 * 2,5 + (0,5 * 4,0 * 1,0 * 4,1) = 68,7 m3 terasa 5,1 * 4,0 * 2,5 = 51 m3 sklad 3,6 * 4,1 * 2,1 = 31 m3 kúlna 6,9 * 4,6 * 2,1 = 66,7 m3 Celkem 68,7 + 51 + 31 + 66,7 m3 68,7+51+31+66,7 = 217,400 [B] Celkové množství = 217,400 Položka zahrnuje: - veškerou manipulaci s vybouranou suť a hmotami včetně uložení na skládku - veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů - rozpojení zdiva na suť schopnou odvozu na skládku - kropení a vytváření vodní clony - bezpečnostní opatření, vyplývající z předpisů o bezpečnosti práce - podpěrné konstrukce jakékoli výšky - úpravu pláň po demolici s návazností na přilehlý terén - odpojení od sousedních nedemolovaných objektů - jakékoli lešení a práce bez pevné pracovní podlahy - naložení, dopravu a složení suti - ochranná ohrazení a sítě - ochranná zařízení proti poškození okolních objektů - eventuelní nutnou asistenci požárních či bezpečnostních sborů Položka nezahrnuje: - poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možný poplatek zahrnut od jednotkové ceny bourání - tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)	M3OP			